

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/05/07 4:15:21  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 148917 CONTRATO:2890 REMISION: 340350-1  
 PRODUCTO: CANAL 6"(SP) 10.5LB/FT 152.4MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SANTIAGO ZARATE M.A.  
 PESO TEORICO(KG/MT):15.625 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
371205	.0100	.0310	.0170	.1800	.3000	.0210	.1900	.1300	.1500	.0040	.7400	.0050

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
371205	51,564	73,328	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
371205	THE00736	THE00737	THE00738	THE00739	THE00740	THE00741	THE00742	THE00743	THE00744	THE00745	
371205	THE00746	THE00747	THE00748	THE00749	THE00750	THE00751	THE00754	THE00755	THE00756		

